



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/01/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		29,56000	3,650	107,894
02/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
BLOCOS 8 FUROS		100,00000	0,610	61,00
02/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Cimento 50 kg		1,00000	25,000	25,00
02/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Gesso de secagem rápida		2,00000	3,150	6,30
03/01/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		33,59000	3,650	122,603
03/01/2017	ANGELA APARECIDA ALVARES POLO ME			03.867.899/0001-32
Arranjo de Flores naturais		3,00000	300,000	900,00
03/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Areia grossa		15,00000	3,590	53,85
03/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Cimento 50 kg		1,00000	25,000	25,00
03/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
MASSA PARA REBOCO 20 KG		5,00000	3,980	19,90
03/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Pedra britada - saco		5,00000	3,990	19,95
03/01/2017	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CANALETA PARA FIO COM DUPLA FACE		2,00000	6,490	12,98
03/01/2017	JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62
Emenda F+F metal para cabo coaxial		3,00000	2,333	6,999
03/01/2017	MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47
MESA EM MDF		1,00000	204,000	204,00
03/01/2017	VOTUPORANGA OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS E ANEXO			51.854.388/0001-29
REGISTRO DE DOCUMENTOS		1,00000	64,000	64,00
04/01/2017	ALICIO VILAR PONTES			72.962.079/0001-42
Gasolina comum		34,57700	3,650	126,206
04/01/2017	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
SPRAY TINTA		1,00000	16,500	16,50
04/01/2017	GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00
BELISCAO DOCE		4,00000	24,000	96,00
04/01/2017	GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00
BOLO		6,00000	20,000	120,00
04/01/2017	GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00
Café pronto		6,00000	4,000	24,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2017 GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00	
MINI BEIRUTE	5,00000	24,000	120,00	
04/01/2017 GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00	
MINI PÃO DE QUEIJO	5,00000	24,000	120,00	
04/01/2017 GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00	
SALGADINHOS DIVERSOS	800,00000	0,750	600,00	
04/01/2017 GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00	
SUCO NATURAL DE LARANJA	70,00000	4,500	315,00	
04/01/2017 IRENE BAIO CATELLAN & CIA LTDA - ME			07.297.263/0001-53	
Mão de obra	1,00000	150,000	150,00	
04/01/2017 JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62	
Mão de obra	1,00000	290,000	290,00	
04/01/2017 MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58	
Balas de chocolate	4,00000	15,750	63,00	
04/01/2017 MARTINS DELGADO & CIA LTDA			01.229.326/0001-58	
Guardanapo de papel	6,00000	1,320	7,92	
04/01/2017 TAMIRIS FERREIRA VILHEGAS ME			21.125.645/0001-20	
ARRANJO DE ORQUIDEA COM CACHEPÔ	5,00000	80,000	400,00	
04/01/2017 TELESEGURA COMERCIO TELEFONIA E SEGURANCA LTDA - M			09.054.036/0001-22	
Mão de obra	1,00000	280,000	280,00	
05/01/2017 ANDRE RICARDO DE SOUSA 35230189860			13.815.454/0001-62	
ADAPTADOR WIRELESS USB	1,00000	70,000	70,00	
05/01/2017 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04	
Filtro de linha 5 tomadas cabo com 1 metro	4,00000	31,460	125,84	
05/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
COLA BASTÃO 20 GRAMAS	6,00000	5,500	33,00	
05/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Grampo trilho de metal - caixa com 50 unidades	2,00000	9,500	19,00	
05/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades	2,00000	8,500	17,00	
05/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97	
Régua de plástico	6,00000	2,500	15,00	
05/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42	
AÇUCAR CRISTAL 5 KG	10,00000	12,750	127,50	
05/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42	
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS	6,00000	11,640	69,84	
05/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42	
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500	12,00000	2,700	32,40	



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2017	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Suco de fruta industrializado, concentrado, sabor Ma		24,00000	5,600	134,40
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Café moído embalagem 500 gramas		30,00000	8,000	240,00
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Copo descartável 180 ml - caixa com 2500 unidade:		4,00000	66,500	266,00
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Copo descartavel volume 50 ml- caixa com 5.000 un		1,00000	59,650	59,65
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Desinfetante perfumado gl 5 L		10,00000	12,200	122,00
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		36,00000	9,400	338,40
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Sabonete liquido para pia banheiro - sache com 800		12,00000	10,200	122,40
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Saco de lixo 60 l - pacote com 100 unidade		5,00000	20,000	100,00
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Saco de lixo preto - 100 litros - pacote com 100 unid:		2,00000	35,400	70,80
05/01/2017	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
Saco plástico para lixo 20 litros- pacote com 100 uni		4,00000	14,800	59,20
06/01/2017	GARDINI E GARCIA LTDA EPP			54.884.408/0001-00
SERVIÇO DE BUFFET		1,00000	120,000	120,00
09/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
BLOCOS 8 FUROS		60,00000	0,610	36,60
09/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Cimento 50 kg		1,00000	25,000	25,00
09/01/2017	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
TIJOLOS MAQUINADO		50,00000	0,340	17,00
09/01/2017	M.A.F.DA SILVA & CIA LTDA ME			05.159.349/0001-94
Capas para processo interno		500,00000	1,800	900,00
09/01/2017	MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47
Mão de obra		1,00000	307,500	307,50
09/01/2017	MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47
MESA COMPLEMENTO MAIS CONEXAO ARREDC		1,00000	150,000	150,00
10/01/2017	MAYOR & MAYOR FLORES NATURAIS LTDA - ME			05.467.608/0001-44
BUXINHO		3,00000	23,667	71,00
10/01/2017	P H REBOUCAS COMUNICACAO EIRELI - ME			07.376.591/0001-45
SERVIÇO FOTOGRÁFICO		1,00000	400,000	400,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2017 BOA VISTA SERVICOS SA				11.725.176/0001-27
EQUIPAMENTO TOKEN E-CNPJ		1,00000	531,000	531,00
11/01/2017 BOA VISTA SERVICOS SA				11.725.176/0001-27
EQUIPAMENTO TOKEN E-CPF		1,00000	422,700	422,70
11/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
PAPEL A4 BRANCO, 75 G/M² MEDINDO 210 X 297		4,00000	160,000	640,00
11/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
PAPEL A4 COUCHÊ BRANCO, 180 G/M² MEDINDO		8,00000	19,580	156,64
12/01/2017 CAFÉ ALIANÇA. - ME				02.665.050/0001-13
CAFÉ TORRADO EXPRESSO		4,00000	25,900	103,60
12/01/2017 CAFÉ ALIANÇA. - ME				02.665.050/0001-13
CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA		12,00000	28,000	336,00
12/01/2017 CAFÉ ALIANÇA. - ME				02.665.050/0001-13
LEITE ESPECIAL PARA MÁQUIN		8,00000	28,900	231,20
12/01/2017 NEUSA PADILHA FEIJO EPP				04.947.539/0001-03
Video Splitter - distribuidor de saída VGA - SVGA		1,00000	120,000	120,00
12/01/2017 PRIMEIRO TABELIAO NOTAS P.L.T. DE VOTUPORANGA				49.677.958/0001-00
Autenticação de documentos diversos		1,00000	875,500	875,50
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Desconto negociado		1,00000	-0,280	-0,28
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
ELEMENTO CJ-F/AR		1,00000	80,000	80,00
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Filtro de ar condicionado		1,00000	90,000	90,00
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Filtro de combustível -		1,00000	41,990	41,99
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Filtro de óleo do motor		1,00000	32,500	32,50
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
FILTRO SEPARADOR DE ÓLEO		1,00000	20,000	20,00
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Fluído de freio		1,00000	29,890	29,89
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Mão de obra		1,00000	611,000	611,00
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Óleo para motor		5,00000	44,560	222,80
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
Químicos para limpeza de motor de veículos		1,00000	39,000	39,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2017 WELLS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				01.781.787/0001-39
VELA DE IGNIÇÃO		4,00000	20,000	80,00
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Alcool 70° 1 litro		5,00000	5,300	26,50
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Cera antiderrapante, incolor, galão com 5 litros		5,00000	51,500	257,50
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
COADOR DESCARTÁVEL DE CAFÉ- Nº 103 - 30 L		8,00000	3,050	24,40
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Detergente neutro 500 ml		10,00000	1,600	16,00
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Esponja dupla face c/3 unid		6,00000	2,340	14,04
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
INSETICIDA , TIPO AEROSO 395 ML		4,00000	9,800	39,20
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
LIMPADOR LIMPEZA PESADA + CLORO ATIVO - 5		4,00000	5,600	22,40
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
LUVA AMARELA TAMANHO G		10,00000	4,900	49,00
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
ODORIZADOR DE AMBIENTE		5,00000	8,100	40,50
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Pano multiuso limpeza para pia/fogão - Perfex - pcte		8,00000	4,760	38,08
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c/		32,00000	4,880	156,16
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		10,00000	3,730	37,30
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Removedor de cera e impermeabilizante concentrad		8,00000	47,950	383,60
13/01/2017 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Saco alvejado p/limpeza		30,00000	2,800	84,00
16/01/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		40,00000	3,650	146,00
16/01/2017 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
Areia grossa		5,00000	3,990	19,95
16/01/2017 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
MASSA PARA REBOCO 20 KG		10,00000	3,580	35,80
16/01/2017 DIARIO DE VOTUPORANGA PUBLICIDADE EIRELI ME				23.622.815/0001-08
ASSINATURA DE JORNAL E REVISTAS		3,00000	300,000	900,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2017 NASSIF MIGUEL NETO EPP				59.668.228/0001-05
Toalha de mesa quadrada 2,5 metros		2,00000	31,625	63,25
17/01/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		4,05800	3,650	14,812
18/01/2017 JORNAL A CIDADE DE VOTUPORANGA LTDA				53.973.426/0001-98
ASSINATURA DE JORNAL E REVISTAS		1,00000	300,000	300,00
18/01/2017 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 08				49.024.557/0008-28
BROXA PARA PINTURA		1,00000	8,900	8,90
18/01/2017 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 08				49.024.557/0008-28
IMPERMEABILIZANTE		2,00000	39,900	79,80
19/01/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		32,99000	3,650	120,413
19/01/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Óleo para motor 2 tempo		1,00000	9,000	9,00
19/01/2017 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
ESCOVA AÇO CARBONO		1,00000	8,800	8,80
19/01/2017 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
FITA CREPE GROSSA		1,00000	8,250	8,25
19/01/2017 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
LIXA Nº 80		5,00000	1,000	5,00
19/01/2017 EDITORA NDJ LTDA				54.102.785/0001-32
ASSINATURA ANUAL DO BOLETIM DE DIREITO M		1,00000	7.950,000	7.950,00
19/01/2017 LOPES SUPERMERCADOS LTDA				53.963.443/0016-20
Chá de Erva Mate		8,00000	6,990	55,92
19/01/2017 LOPES SUPERMERCADOS LTDA				53.963.443/0016-20
Gás de cozinha		1,00000	52,900	52,90
19/01/2017 LUCAS OLIVO CALIXTO DA SILVA 21747868850				22.759.764/0001-06
Mão de obra		1,00000	250,000	250,00
19/01/2017 NAUTICA MOTO PEÇAS VOTUPORANGA LTDA ME				04.557.560/0001-00
VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	16,000	16,00
19/01/2017 PINHEIRAL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 08				49.024.557/0008-28
IMPERMEABILIZANTE		2,00000	39,900	79,80
23/01/2017 GILBERTO CORREA DA SILVA				15.429.543/0001-04
Mão de obra		1,00000	960,000	960,00
23/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
CANETA PRETA		10,00000	1,000	10,00
23/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
CORRETIVO FITA		3,00000	6,300	18,90



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Estilete estreito com lâmina		5,00000	0,800	4,00
23/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Extrator de grampos		5,00000	3,900	19,50
23/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Lápis preto		5,00000	1,000	5,00
23/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
PILHA PEQUENA ALCALINA, TAMANHO AA - 1,5 -	12,00000	4,500	54,00	
23/01/2017 LAUDECIRO ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME				01.442.427/0001-02
PLACA PARA MESA DIRETORA	6,00000	45,000	270,00	
23/01/2017 LAUDECIRO ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME				01.442.427/0001-02
Prismas em aço inox corroido com identificação dos	15,00000	15,000	225,00	
23/01/2017 UNI-FORMES CONFECÇÕES DE VOTUPORANGA LTDA				06.055.513/0001-86
Uniformes profissionais - serviços gerais	2,00000	53,000	106,00	
23/01/2017 ZARA E BATISTA LTDA EPP				57.935.975/0001-29
ALCOOL EM GEL 430 GRAMAS S/ VALVULA	4,00000	8,750	35,00	
23/01/2017 ZARA E BATISTA LTDA EPP				57.935.975/0001-29
ALCOOL EM GEL FRASCO 430 GRAMAS COM VÁ	6,00000	13,500	81,00	
24/01/2017 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
Fechadura Tetra Auxiliar Simples	1,00000	36,500	36,50	
24/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Caixa box polionda - tipo arquivo morto	75,00000	3,600	270,00	
24/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Capa preta para encadernação	1,00000	27,900	27,90	
24/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Capa transparente para encadernação	1,00000	27,900	27,90	
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Achocolatado em pó	10,00000	6,650	66,50	
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
AÇUCAR CRISTAL 5 KG	10,00000	12,750	127,50	
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
ADOÇANTE 200 ML	2,00000	5,060	10,12	
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Leite desnatado - 1 litro	6,00000	2,850	17,10	
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro	48,00000	2,850	136,80	
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS	10,00000	11,640	116,40	



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		36,00000	2,700	97,20
24/01/2017 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Suco de fruta industrializado, concentrado, sabor Ma		36,00000	5,600	201,60
25/01/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		55,59000	3,650	202,904
25/01/2017 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
Torneira com bico 3/4x3/4'		1,00000	20,350	20,35
25/01/2017 GILBERTO CORREA DA SILVA				15.429.543/0001-04
Mão de obra		1,00000	180,000	180,00
25/01/2017 GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME				11.191.495/0001-08
Água mineral - galão 20 litros		15,00000	6,500	97,50
25/01/2017 GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME				11.191.495/0001-08
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA		48,00000	8,000	384,00
26/01/2017 ADAILTON DE SOUZA & CIA LTDA - ME				02.142.331/0001-91
TAPETE DE BORRACHA PARA CARRO		1,00000	45,000	45,00
26/01/2017 ALICIO VILAR PONTES				72.962.079/0001-42
Gasolina comum		25,20000	3,650	91,98
26/01/2017 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME				15.721.242/0001-41
BUCHA PARA GESSO		40,00000	0,300	12,00
27/01/2017 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS				61.198.164/0001-60
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		1,00000	334,590	334,59
30/01/2017 VIP DESING COMERCIO DE FORROS LTDA -EPP				21.959.640/0001-01
PISO VINILICO		26,85000	67,039	1.800,00
30/01/2017 VIRMA MARTINS MEJAN ME				07.381.108/0001-10
Locação de caçamba		1,00000	110,000	110,00
31/01/2017 J.MAHFUZ LTDA				54.289.996/0043-85
ASPIRADOR DE PÓ PORTÁTIL S/ SACO COLETO		1,00000	308,000	308,00
31/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Capa para CD/DVD		100,00000	1,280	128,00
31/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
FITA ADESIVA MULTIUSO 10 CM		2,00000	0,900	1,80
31/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Fita adesiva transparente tipo Durex		2,00000	1,100	2,20
31/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		1,00000	8,500	8,50
31/01/2017 J.T. ALVITO E CIA LTDA				50.561.828/0001-97
POST IT ADESIVO TAM PEQ		1,00000	4,650	4,65



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2017

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2017	J.T. ALVITO E CIA LTDA			50.561.828/0001-97
Post it auto adesivo		1,00000	6,000	6,00
		2.906,415	17.799,724	31.045,841